
                                                   Uchwała Nr XXI/151/20 
Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 8 maja 2020 r. 
 

w sprawie zmiany planu pracy Rady Miejskiej w Rynie  
na 2020 rok. 

 
 
 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz.U. z 2019r. poz.506 ze zm. ) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Zmienia się plan pracy Rady Miejskiej w Rynie uchwalony uchwałą Nr  XVIII/125/19 
Rady Miejskiej w Rynie z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Rady 
Miejskiej w Rynie na 2020r. 
 
2. Zmieniony plan pracy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
                           
                                                                                            Przewodniczący  
                                                                                      Rady Miejskiej w Rynie 
 
                                                                                     Juliusz Brant 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                           



 
                                                                                                          Załącznik  do                          
                                                                                                          uchwały Nr XXI/151/20 
                                                                                                          Rady Miejskiej w Rynie 
                                                                                                           z dnia 8 maja 2020r. 
 
                            PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W RYNIE NA 2020 ROK 
 

STYCZEŃ Informacja na temat dowozu dzieci do szkół.  

LUTY Sprawozdanie z realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkomanii  za 2019 rok. 
 

MARZEC                                     X 

KWIECIEŃ                                     X 

MAJ  Rozpatrzenie spraw tylko niezbędnych dla prawidłowego    
 funkcjonowania Gminy. 

CZERWIEC  Rozpatrzenie spraw tylko niezbędnych dla prawidłowego    
 funkcjonowania Gminy. 

LIPIEC                     PRZERWA WAKACYJNA  

SIERPIEŃ  Przygotowanie  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego do  
 nowego roku szkolnego.  

WRZESIEŃ 1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu  
    za I półrocze 2020 r. 
2. Informacja o realizacji inwestycji na terenie Miasta i Gminy.  

PAŹDZIERNIK 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Ryn  
    w roku szkolnym 2019/20. 
 2. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych.   

LISTOPAD  Informacja w zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego   na 
terenie Miasta i Gminy.  

GRUDZIEŃ 1.Uchwalenie budżetu gminy na 2021 rok. 
2.Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2021 rok. 
3.Przyjęcie planów pracy Komisji Rady na 2021 rok. 

 
                       
                                                                                          Przewodniczący  
                                                                                                             Rady Miejskiej w Rynie 
 
                                                                                                          Juliusz Brant 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                          


